РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____2024г.                                                                                                          №
г.Трубчевск

О внесении изменений в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 21.12.2023 №947 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»
В соответствии с частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной  сфере»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 21.12.2023 №947 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» следующие изменения:

дополнить пунктом 3.1 следующего содержания: «3.1. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования  и  распространяется  на  правоотношения, возникшие с 01 марта 2023 года.».
2. Настоящее  постановление  опубликовать  в Информационном бюллетене  Трубчевского муниципального района  и разместить на официальном  сайте  администрации  Трубчевского  муниципального  района  в сети  Интернет (www.trubech.ru).
        3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя главы  администрации  Трубчевского  муниципального  района Ничепоренко Н.Н.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района

    И.И. Обыдённов